
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
789	000	zł
Cena:

62	m
Powierzchnia:

3
Liczba	pokoi:

0
Piętro:

WROCŁAW,	FABRYCZNA,	GRABISZYN,
BLACHARSKA

2

Mieszkanie	na	sprzedaż

	OPIS	OFERTY
Ładne,	przestronne	trzypokojowe	mieszkanie	z	OGRÓDKIEM	na	spokojnym	osiedlu	w	zielonej
okolicy	w	budynku	z	2003	roku.	Mieszkanie	dla	lubiących	wygodę,	ciszę	i	wiejską	atmosferę
niedaleko	centrum	miasta.	Wynajmując	to	mieszkanie	poczujesz	się,	jakbyś	mieszkał	we
własnym	przytulnym	domku.	Całkowita	powierzchnia	mieszkania	to	62	m2.	Mieszkanie
położone	na	wysokim	parterze	składa	się	z	trzech	pokoi,	kuchni,	hallu	oraz	łazienki	z
prysznicem	i	toaletą.	Niebagatelną	zaletą	lokalu	jest	przestronny	salon	z	wyjściem	na	taras
20,9	m2	i	ogródkiem	z	tyłu	budynku.	Z	tego	samego	salonu	drugie	wyjście	prowadzi	na
mały	balkon.	Dwa	pozostałe	pokoje	mogą	służyć	za	sypialnie	i	wygodne,	zaciszne	miejsce
do	pracy.	Samodzielna	kuchnia.	Łazienka	z	kabiną	prysznicową	i	toaletą.	Własne	ogrzewanie
gazowe	pozwala	na	dostosowanie	temperatury	i	czasu	ogrzewania	do	indywidualnych
potrzeb.	Tuż	pod	mieszkaniem	znajduje	się	duży	GARAŻ,	a	więc	brak	problemów	z
parkowaniem.	Garaż	może	dodatkowo	służyć	jako	piwnica.	Osiedle	jest	ogrodzone,	brama
otwierana	na	pilota	i	domofony.	W	willowej	okolicy	NISKA	ZABUDOWA	oraz	tereny	zielone
(PARK!)	do	rekreacji	i	uprawiania	sportów.	Znakomite	miejsce	zarówno	na	spacery,	jak	i	na
relaks	o	każdej	porze	roku.	Na	większe	zakupy	szybki	dojazd	do	pobliskiego	centrum
handlowego	Borek.	Dogodny	dostęp	do	głównych	arterii	komunikacyjnych	miasta	zarówno
własnym	samochodem,	jak	i	środkami	komunikacji	miejskiej.	CENA	sprzedaży	789	000,00	zł.
Polecam	i	zapraszam	na	prezentację.	Osoba	do	kontaktu:	Paweł	Nowicki,	tel.	+48	721	200
906.	Zamieszczona	oferta	nieruchomości	nie	stanowi	oferty	w	rozumieniu	kodeksu
cywilnego,	a	dane	w	niej	zawarte	mają	jedynie	charakter	informacyjny.	Pośrednik	w	obrocie
nieruchomościami	odpowiedzialny	za	realizację	umowy	pośrednictwa	-	Paweł	Nowicki	-
licencja	zawodowa	nr	8493.	NOWICKI-NIERUCHOMOŚCI	to	PRZYJAZNE	TRANSAKCJE.
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